АДМИНИСТРАЦИЯ ЦЕНТРАЛЬНОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИДРИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]23.12.2022г.                             п. Центральный                                          №   41-П

Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача справок, выписок из похозяйственных книг и иных справок»

В целях повышения качества исполнения и доступности оказания муниципальных услуг физическим и юридическим лицам, в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», руководствуясь Уставом Центрального сельсовета Идринского района Красноярского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1.Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача справок, выписок из похозяйственных книг и иных справок».
        2. Признать утратившими силу:
- Постановление № 15-П от 02.04.2018 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги ««Выдача справок,  выписок и копий (дубликатов) документов  по запросам юридических и физических лиц»;
3.Опубликовать данное постановление на официальном сайте администрации Центрального сельсовета Идринского района  и разместить на информационных стендах сельсовета согласно Уставу Центрального сельсовета.
4. Настоящие постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава сельсовета                                                                                    Е.В.Банин